附件 1：

拉萨市生态环境局关于 2022 年 7 月 4 日 7—8 日建设项目

环境影响评价文件受理情况的公示

根据建设项目环境影响评价文件审批程序的有关规定，2022 年 7 月 4 日——7 月 8 日我局共受理了 3

个建设项目环境影响评价文件。现将受理情况予以公示。

联系电话：0891-6956610

通讯地址：西藏自治区拉萨市三级政务服务大厅（城关区纳如路 1 号）

邮编：850000

项目名称 建设地点 建设单位 环境影响评价机构 受理日期

西藏奇正青稞健康科

技有限公司二期工程

建设项目（变更

西藏自治区拉萨拉萨经济技术开

发区

西藏奇正青稞健康科技有

限公司

浙江卓能环保科技有限公司 2022-7-4

）拉萨河城区达孜段防

洪工程

西藏自治区拉萨达孜区 拉萨市水利局 中水北方勘测设计研究有限责任

公司

2022-7-5

西藏奇正青稞健康科

技有限公司二期工程

建设项目（变更）

西藏自治区拉萨拉萨经济技术开

发区

西藏奇正青稞健康科技有

限公司

贵州新发展生态工程咨询有限公

司

2022-7-8